[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

   ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

от «26» сентября 2016 г.                                                       № 352016
Об выдвижении кандидатуры в состав Территориальной избирательной комиссии №2

В соответствии с п.6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.14 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга от 29.11.2006 №587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной комиссии», Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии №137-2 от 25.02.2016 «О формировании территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге» муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

РЕШИЛ:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии включить в состав Территориальной избирательной комиссии №2 с правом решающего голоса состава 2016-2021 гг. кандидатуру Шакирзянова Николая Александровича, 1981 года рождения.
2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3.    Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4.    Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                                                         В.В.Барканов